M A R T I U S.

- Gl. Cr. Prf. Quadrag.—In vesp. com. seq. et Dom.
22 h. Ll. 1 n. ex Dom. praec.
- 20 1 Viol. **Dom.** **III. Quadr.** 2 cl. sdx. De ea ut in psalt.
et pr. loco. Suffr. ad prim. 4 ps. Symb. et prec.
Cr. ttm. *Promulg. seq. f. 6 Annunt. B. M. V.*—
Vesp. de seq. com. Dom.
- 21 2 A. F. 2. S. Benedicti Ab. C. dx. maj. 9 l. com. et
u. ev. fer. Gl.—In Vesp. com. seq. et fer.
- 22 3 A. F. 3. S. Cyrilli Hierosol. Ep. C. E. D. dx. ex
20 huj. d. pr. *in Br. 18 h.* Off. propr. noviss.
ubi deest, Ll. 1 n. *Fidel. sermo,* 2 n. de com.
Doctor., 3 n. *Cum persequentur* ut in f. S. Atha-
nasii 2 Maji. 9 l. et com. fer. Mis. ubi deest pr.
de com. Doct. Evang. ex 2 Maji. Gl. Cr. u. ev.
fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 23 4 A. F. 4. S. Catharinae Vast. V. P. R. S. dx. Ll.
1 n. *De virginib.* 9 l. com. et u. ev. fer. Gl.—
In vesp. com. seq. et fer. Hym. term. *Jesu tibi.*
- 24 5 A. F. 5. De SSmo Sacramento off. vot. sdx. ut in
fes. omiss. *Allel.* Ll. 1 n. *Convenientibus* ex fes.
2 n. ex Dom. inf. oct. 3 n. ex Sab. inf. oct. 9
l. et com. fer. Suffr. Ad prim. *Qui natus* et prec.
Mis. *Cibavit.* int. vot. in Missali. Gl. 3 or. *A-
cunct.* Prf. Nat. u. ev. f.—Vesp. de seq. com.
fer. Hym. term. *Jesu tibi. Cras Giegużyn, Do-
brzyniew etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. *omn. ut in Di-
oec.*
- 25 6 A. F. 6. **ANNUNTIATIO B. M. V.** dx. 2 cl. *celebre.*
9 l. com. et u. ev. fer. Ad prim. *Qui natus.* Gl.
Cr. Prf. B. Ad *Incarnatus* in Mis. sol. celebr. et
ministri genua flect.—In vesp. com. ttm. fer. cras
hym. term. *Jesu tibi.*
- 26 7 A. Sab. De Immacul. Conc. B. M. V. off. vot. sdx.
ut in fes. Ll. 1 n. *Serpens* ex fes. 2 et 3 nn. ex
3 d. inf. oct. 9 l. et com. fer. Suffr. (de B. omit.)

M A R T I U S.

- Ad prim. *Qui natus* et prec. Mis. ut in fes. Gl. 3 or. de Spir. S. *In Secreta dic.* Salut. host., quam in commemoratione Immacul. Conceptionis etc. Prf. B. *et te in Concept. immacul.* u. e. fer.— Vesp. a cap. de Dom. com. praec. Suffr. ad Compl. prec.
- 27 8 Viol. Dom. IV. **Quadr.** 2 cl. sdx. De ea ut in psalt. et pr. l. Suffr. ad prim. 4 ps. Symb. et prec. Cr. ttm.—Vesp. de seq. com. Dom.
- 28 9 A. F. 2. S. Joannis Damasceni C. E. D. dx. ex heri, off. nov. (ex Decr. Urbi et O. 19 Aug. 1890.) ubi deest omn. de Com. Doctor. n. Pont. Ll. 1 n. *Sapientiam.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. u. ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.
- 29 10 R. F. 3. De SS. Apostolis off. vot. sdx. (vel ad lib. de fer.) Ll. 1 n. *Sic nos existimet* de Com. 9 l. et com. fer. Suffr. (de SS. Ap. Petro et P. non omit.) ad prim. prec. Mis. pr. Gl. 3 or. de B. *Concede.* Prf. Ap. u. ev. f.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. Suffr. ad Compl. prec.
- 30 11 A. F. 4. De S. Joseph Sp. B. M. V. off. vot. sdx. (aut de fer.) Ll. 1 n. *Igitur Joseph.* 9 l. et com. fer. Suffr. in quib. com. S. Joseph omit. Ad prim. prec. Mis. pr. Gl. 3 or. *A cunct.,* in qua nomen *B. Joseph* omit. ult. ev. f.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. Suffr. ad Compl. prec. Hym. term. *Jesu tibi.*
- 31 12 A. F. 5. De Ssmo Sacramento off. vot. sdx. omn. ut 24 h. not. 9 l. com. et u. ev. fer. Gl.—Vesp. de eod. ut 2 fes. com. fer. ttm. Suffr. ad Compl. prec.

APRILIS XXX dierum.

- 1 13 R. F. 6. De Passione Dni off. vot. sdx. Hym. term.
Sit Laus Patri. Ll. 1 n. Commendat. 9 l. et com.
fer. Suffr. Ad prim. *Qui pro nobis* et prec. Mis.
vot. *Humiliavit. Gl. 3 or. A cunctis.* u. ev. f.—
Vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 2 14 A. Sab. S. Francisci C. dx. Ll. 1 n. *Beatus vir.* 9
l. com. et u. ev. fer. Gl.—In vesp. com. Dom.
Ante vesp. Cruces et Imagines tegntr. velis viol.
Suffr. cessant usq. ad Dom. SS. Trin. In off.
de Temp. abhinc usq. ad Pasch. in fine Invit. in
B.B. nocturn. hor. et Compl., item in fine Introit.
et ps. *Lavabo non dctr. Gl. Patri,* et ps. *Judica*
me in Mis. omit. In off. festor. omnia dicntr. ut
alias. *Not.* In hymno *Vexilla Regis.* ad stroph.
O Crux ave genuf.
- 3 15 Viol. Dom. **Passionis** 1 cl. sdx. De ea ut in psalt.
et pr. loco. Ad prim. 4 ps. Symb. et prec. Cr.
ttm. Prf. † *dictr. quotid. usq. ad Coen. Dni nisi*
aliter nottr.—Vesp. de seq. com. Dom.
- 4 16 A. F. 2. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. 9 l. et com.
f. Gl. Cr. u. e. f.—Vesp. a cap. de seq. com.
praec. et f.
- 5 17 A. F. 3. S. Vincentii Ferr. C. dx. Ll. 1 n. *Beatus*
vir. 9 l. et com. f. Gl. u. e. f.—In vesp. com.
fer.
- 6 18 Viol. F. 4. De ea spx. ut in psalt. et pr. loco ac
fer. 2 post Dom. Pass. notr. Absol. et Bened. 3
n. Prec. ferial. gen. flex. ad laud. et oo. hor. Ad
prim. 4 ps. ut temp. feriali not. Mis. pr. sine Gl.
sine Cr. Ors. in loco.—Vesp. de fer. 4 ex psalt.
cap. et hym. ut fer. 2 p. Dom. Pass. not. prec.
ad vesp. et Compl.
- 7 19 Viol. F. 5. De ea spx. Absol. 1 n. reliq. ut heri not. ac
pr. loco.—Vesp. de seq. com. fer. Hym. term.
Jesu tibi.

A P R I L I S.

- 8|20 A. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dx. maj. 9 l. et
com. fer. ad prim. *Qui passus.* Gl. Cr. Prf. B.
u. e. f.—In vesp. com. fer.
- 9|21 Viol. Sab. De ea spx. Absol. et Bened. 3 n. reliq.
ut supra not. et pr. loco.—Vesp. de Sab. ut in
psalt. a cap. de Dom. Ad Compl. prec.
- 10|22 Viol. **Dom. Palmar.** 1 cl. sdx. De ea ut in psalt. et
pr. l. Ad prim. 4 ps. Symb. et prec. *Benedictio-
Palm.* (*ad quam 6 candelae in alt. ascend.*) et
Processio In Mis. or. unica. Cr. ttm. Prf. †. Ult.
ev. in miss. priv. *Cum appropinqu.*, in solem. vero
S. Joannis. *Passio in Miss. priv. et solem. sine
Diac. et Subd. legtr. in cornu Evang. in solem.
cum assistentia in cornu Epist. usq. ad Munda
cor. Celebrans legens Passion. et Ministri tenent
palm. manu sinistra. perfecta vero Pass. tenent
eas manu dextra.—Vesp. de ead. Dom. ad Compl.
prec.*
- Incip. Hebd. S., in cuius decursu et seq. paschal.
prohib. Miss. vot. et Def. nisi praesente cadavere
unica solem. de Req. quae tamen ultimis 3bus
diebus et in d. Pasch. non permittr.—In Cath.
off. Deff. ps. grad. et poenitent. cessant. *Rubr.
Brev. et Missal. attente legantur.*
- 11|23 Viol. F. 2. De ea spx. ut in psalt. et pr. l. Ad
laud. et hor. ant. pr. Prec. feriales gen. flex. ad
oo. hor. Mis. sine Gl. s. Cr. 2 or. Eccl.
—Vesp. de ead. fer. prec. ad vesp. et Compl.
- 12|24 Vicl. F. 3. De ea spx. ut supra not. et pr. loco.—
Vesp. de fer. com. S. Hermenegildi R. M. spx.
- 13|25 Viol. F. 4. De ea spx. com. S. R. M. In Martyrol.
praemitt. Coena Dni, quod seq. triduo non legtr.
Seq. triduo ad init. hor. dum pronunt. prima ver-
ba ant. vel ps. formatur signum †. Mis. priv.
proh. praeter unic. solem.

A P R I L I S.

- 14 26 A. F. 5. **COENA DNI.** dx. 1 cl. Ad miss. ttm. crux altaris tgtr. albo velo. Non dic. *Judica me nec Gl. Patri.* Ad Gl. puls. camp. et org. quae dein usq. ad Gl. Sab. S. silent. Cr. Prf. †, *Comcant. etc. propr.* Consecrantur 3 Hostiae. Communio Cleri. Ad ult. Evang. non sign. altare sed tabula aut liber. Denud. alt. Crux maj. alt. genuflex. adoratur, excep. celebr., qui se ttm. inclinat, sed cras et ipse genufl.
- 15 27 Nig. F. 6. **PARASCEVE** dx. 1 cl. *Crux maj. alt. tegtr. velo nigro.* In adorat. crucis ob reverent. pedes ttm. oscul. Missa Praesanctificatorum. *Commun. non datur nisi per mod. viatici.* De reliq. legantur Rubr. Missalis.
- 16 28 Viol. et A. **SABB. SANCT.** dx. 1 cl. Ad bened. ignis, ad Prophet. et bened. Fontis bapt. col. viol., ad bened. Cerei et Miss. col. alb. Ad init. Miss. dic. *Judica me cum Gl. Patri.* Ad Gl. puls. camp. et org. et statim detegntr. imag. Cr. non dic. Prf. *Comcant. etc. propr.* Non dic. Communio sed ejus loco cant. Vesp. ut in missali. Hod. et seq. dieb. usq. ad Sab. in Alb. incl. in Miss. ad *Ite missa est*, item in laud. et vesp. ttm. ad *Bened. Dno* add. 2 *Allel. ORDINES SACRI.* In fine Compl. Ant. *Regina coeli*, et dictr. quotid. stando usq. ad Dom. SS. Trinit. *Bened. Esculentor. Incip. Tempus Pasch. † Not.* In Dom. temp. paschalis ad aspers. pop. *Vidi aquam.* Cereus pasch. accend. ad Miss. et vesp. solemn. in triduo Pasch. et in Dom. ac festis solemn. usq. ad Ascens. Dni.
- 17 29 A. **Dom. RESURRECTIONIS D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. c. oct. Gl. Cr. Prf. Pasch. *Comcant.* et *Hanc igitur propr.* usq. ad Sab. seq. inclus.—Vesp. et Compl. ut in loco not.

A P R I L I S.

- 18 30 A. F. 2. **PASCHATIS** dx. 1 cl. *celebre.* Omn. ut in
M loco.
19 1 A. F. 3. **M. P.** De oct. dx. 1 cl.
20 2 A. F. 4. De oct. sdx.
21 3 A. F. 5. De oct. sdx. — In vesp. com. SS. Soteris
etc. MM. spx.
22 4 A. F. 6. De oct. sdx. com. SS. MM. sine 9 l.—In
vesp. com. SS. MM. ex 2dis. *Ubi S. Georgius
est Patr. potest cant. de eodem una Mis. solemn.
cum Gl. Cr. et unica oratione.*
23 5 A. Sab. in Alb. De oct. sdx. — Vesp. ex Sab. de
psalt. ritu dupl. sub una ant. *Allel.*, a cap. de
Dom. Hym. ejusd. met. term. *Deo Patri... Et
Filio qui a mortuis usq. ad Ascens. Dni.*
24 6 A. **Dom. in Albis 1 p. Pasch.** 1 cl. De ea dx. ut in
psalt. et pr. l. not. Ad prim. 3 ps. cum Symb.
sine prec. et in R. br. *Qui surrexisti quotid. usq.*
ad Ascens. Dni, nisi aliter not. Gl. Cr. Prf. Pasch.
*sed in hoc potiss. Comeant. et Hanc igitur comm.
Annun. cras abstain. a carn.* — Vesp. de seq. com.
Dom.